
令和 3 年 8 月 23 日 

株式会社トーア紡コーポレーション 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

当社本社（大阪市中央区）に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしましたのでお知らせいたします。 ＊最終出社日８月 16 日（月） 

感染した同居家族の濃厚接触者として PCR 検査を受けた結果、陽性となったものです。 

 

必要な消毒作業を実施するとともに、所管保健所の指導のもと濃厚接触者の特定等必要な措置を 

講じていきます。また、保健所からの指導に先立ち、当該従業員に接触の可能性のある従業員に 

ついては、在宅勤務および抗原検査等必要な措置を実施してまいります。 

 

当社では、マスク着用、入室時の検温・消毒、時差出勤、一部在宅勤務、飛沫防止用アクリル板の

設置等感染防止対策に努めておりますが、今後はより一層感染拡大の防止と従業員、お取引先の 

皆様の安全を最優先と考え、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

以上 


